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M »ndjekt till Ponage la Prairte 
W*«o als I tredags Emil Sjöberg. 
Cbaa. Gwalaon aeb A. Granat. De

Ca fSettllWAIIeine med ett araaer-er nästa Sverifr-resa
ttttatonfi i fMBVrtft mti. sprftaar. m m. Vidare kommer dkr !

Svensk skola i Winnipeg.
Trå timman undervisning i svenska språkets tal och 

skrift kommer att meddelas varje lördag under hösttermi
nen av Mr. S. W. Gjörwell. B. A.

Giv Edra barn möjligheten att få systematisk utbild
ning i modersmålet. Kursen kommer att låggas så* att 
nytta och nöje gå hand i hand. Avgiften för tiden sept— 
december år endast 110; — varav hliften betalas vid Inskri
vandet och resten när som helst efter råd och lågenhet

Lxikal kommer att bestämmas senare, då antalet elever 
har kunnat beräknas.

Upplysningar givas och ansökningar mottagas av mig 
personligen å Svenska Canada-Tidningens kontor, 325 Logan 
Ave., varje dag upp till den 15 september (9—12 f. m. samt 
3:30—5:30 e. m.) Telefonnummer till kontoret A9011 sant 
till bostaden (7—8 e. m.) St. J. 503.

dm « oktober aebållas å Scott 
Memorial Hall ar logen Strindberg 
ar Vase Ordm.
•lat bUr de*

an serveras "llght lunch ' med td. kal- ! 
fe, eller kakao, hda dagen, och efter 
kl. t

ha 1 skrivande stund åana ej kommit

J3Sf tillbaka, vadaa vi ej kaaaa meddela sarvsraa sapper. V ål komaa 
alla 101 denna försäljning’

~Z)
liten svängom. När

mare anderråttelser framdeles. våldiga nimrodars 
bedrifter Vt CA vål hära då de kom
ma tillbaka och beråkna litet prat- 

vanligt. då det gäller jakt 
För alt ej Mi skyllda för

På tirsdagsaftonea kl. 8 håller ang-
Fråe Cowey Island via K

och mrs Alfred Egneil. 72 
ggg | Boyle St., återkommit/ De ha under

i. OntI vari» Iha Social" i kyrkans undervåning EttA IL • Imycket gott och trevligt program lo
vas, varefter följer en aaktion på kor 
garne. och så får noa sedan tfluta av i 
de goda råtterna korgarne innehålla. ! 
Välkomna alla!

På fredagskvållen övar Junior kö 
ren i kyrkan kl. 7.30.

Nattvardsbarnen sammanträda till 
undervisning på lördags morgon, kl. , 

■innu en uppmaning till barn 
i »om aro i konfirmation såld er att låta ; 
; sig inskrivas i klassen med det allra i 
snaraste.

»: J. A.
Am, TeL ▲ 7021. historier.

överdrifter borde de tre jägarna upp
visa sina fynd bos en så trovärdig 

redaktören, vilken lovar

sommaren därstädes bedrivit s. k.
AMEMKA LINJEN
Har^oakoditolétot^

De mafrdftka Anfgrno *

Nu Ar
över, radan de återvände till sitt bem 
i staden, där mrs Egnell, nu återupp
tager sin praktik som ackuschörnka

LM
Sjuk. ordi. Peta

Ave.. Tet: St John ill.
♦•f person

att sanningsenligt uppge råtta antalet
vare sig utan att skarva eller pruta. 
Observera! VI tycka också om and
stek!

Me. I Efter sex veckors vistelse bos sina
svärföräldrar å dera» å sommaren för
hyrda pist* å Coney Island återkom

STOCKHOLM L O. G. T.
OCh

DROTTNINGHOLM Vår gamle vin från Kenora. mr Gust j lw 
West in. anlinde i lördags kväll til! 
staden 1 och för affärer samt åt vrvän

kl l:M ernå Me- 1 måndags mrs Herman Egnell. Un
der sin risteiae dår har hon besökt

Svettkar! Res altid med dea 
direkta Sv. Amerika Lmjea!

bekanta i Norman och Kenora. Mr.
mäten»! Alle beheree I er Egnell reste dit I lord»*» lör att han, d<- 1 "”d**1 mnr,F Som tior-

71 ta sin fruga. j de han ett besök på vårt kontor, och
En mined. .em..,er har mls, Tilda ““ £***£ ^ 6«r. <d“" 111 h“'”

semöte i kyrkan. Ämne: 11 DA Gud skri-

SL W. GJORWEU.
betet ti. D. — Mrs OtUla Baptistförsamlingen. Nästa tors- i

Fré* Mteberg ttHe St Tet: A MMFrån New Verb 
23 Sept. Drottningholm Sept. 7 | 
14 Okt. Stockholm Sept. 26; * 
28 Ok t. Drottningholm Okt. 12 * 
25 Nav. Stockholm Nov. 4j 

9 Der Drottningholm Nov. 18 * 
Passagerare gå ombord på ångare» * 

vid “»wedleh American Llne Dock. x 
Foot West S7th SL. New York", och

Tjugo av de vackraste och 
ste flickor 1 Montreal ha bildat en 
‘ no-longer skirt leagne."

Thornquist. syster till mrs Charles . . ^
____ . . j ock ha litet roligt och för att haivejGustafson, tillbringat hos makarna I . „ . , ,

„ ...___, .. . skulle tappa bort sig 1 storstadens ,Egnell å Coney Island. Hon har un- . . _ L 5
i r , -ån.A h.« a . vimmel iGust år nämligen mycket Ider denna månad haft det ovanligt . , , . „
trevligt samt återkommer Ull staden b « och tillbakadragen'. förbarmade 
frisk och rod blommig och med glatt ‘ * mr P M D*"1 ÖTer b0”0™ «■* 
humör.

Till Mayo-inetitutet I Rochester.
Minn., begav sig i tisdags konsul P. B 
Anderson för att söka återvinna sin 
hälsa, som på sista tiden varit och 
fortfarande är mycket vacklande 
Konsul Anderson åtföljdes av sin fru. 

t VI hoppas att han skall nä sitt syfte 
samt komma tillbaka med hälsans ro
sor på sina kinder.

Nordens musikkår har ändrat sina 
ovningsdagar. vilka numera försiggå 
varje tisdag och fredag Platsen är 
dock densamma, nämligen hos leda- 

! ren, J. J. Borg, 535 Sherbrooke St.
Intresserade kunna anmäla sig hos 
mr C. H. Nilson, 208 IvOgan Ave., te
lefon A7021. Men det är bäst att ra
ska på. ty snart är antalet medlem 
tyar i kåren fullt.

**********

T31 våra läsare i 
Winnipeg!

ver sitt mene tekel ufarsin" Se Dan 
Vi vänta att många skola komma 

l till detta möte och lyssna till förkun 
nelsen över det allvarliga ämnet Nå 
sta söndag hållas alla möten å van
liga tidre. 
att hålla några predikningar de näaj,- 

■ kommande söndagarna över “Den le
vande gudens församling"’. Nästa sön- 

| dagsförmiddag blir ämnet: "Försam
lingen som är Kristi kropp". Vid 

: kvällens möte blir ämnet: “Försam-

sxndMrder
G
I

tog honom i måndags kväll med sig 
på Winnipeg teater. Men det år då 
synd att säga att Gust är försagd. då 
han sitter på vårt kontor. VI ha då 
allt schå I världen att hålla jämna 
steg med honom, når det gäller att 
“slänga käft". <Ursäkta uttrycket!)
Gust omtalade för oss att han vag in- ...

Ungen efter Guds eget hjarta . Tors- ne på kafé Stockholm, samt att han , . „ , ,
„ . ... . . .... . ilagskvallen den 28 har Betaniafore-där fick både god och billig mat. va ^

......................... .... . . ningen sitt kvartalsmöte i kyrkan. På:öap han tyckte att övriga Kenora-bor. .
. i . ... .. ... . , begaran av föreningen blir amnet försom komma på be sok också bo ra be- ... . ,

. , .. . . : bibelstudium den aftonen “Den stun-soka denna plats for att få sin hunger , . ., ., „ ,, ..
.... . . . . _ dande striden vid Harmageddon .stillad och vi hålla med Gust. , . ,

1 tom detta intressanta och upplysan
de bibelstudium kommer extra sång •

Alldenetund vi av vårt arbe
te i ro bundna vid redaktionen, 
vilja vt hlrmed rikta en vinlig 
uppmaning till vira läsarinnor 
och llaare i Winnipeg att var 
och en i sin stad dra^a sitt 
Strå till stacken samt förse oas 
med nyheter från vår svenska 
koloni hår i staden.

Det enda aått, på vilket vi 
kunna få dessa nyheter år 
från er ajllva. Vi taga in alla 
nyheter vi få och ingen akall 
kånna sig stött om han lisen 
något om sin granne öch ej 
finner något om eig själv. 
Hela orsaken år den att vi ej 
vetat det.

Nu skall ingen tro, att det 
måste vara Så farligt viktiga 
saker för att det skall förtjäna 
en plats på vår Winnlpeg-av- 
delning. Nej, låt oss veta om 
födelser, vigslar, dödsfall, 
bjudningar, födelsedagar, re
sor, besökande gäster, etc. 
m. m. som ej si noga kan spe
cificeras.

Vare/i ej blyga att lämna 
meddelanden om er själva och 
er familj, ty vi uppfatta det ej 
som skryt, utan som en vän
lighet från er sida att hjälpa 
oas fylla denna spalt med ny
heter från svenskarna i vår 
stad.

Om ni ej ha tid att person
ligen komma in eller nedskri
va edra meddelanden, så ring 
bara upp oss per telefon: 
A 9011. För att inkomma i 
veckans nummer böra nyheter 
vara inlämnade allra senast 
tisdag varje vecka.

Glöm nu ej bort denna vän
liga uppmaning, beder

REDAKTÖREN.
**********

FPastor Peterson kommer
*landstiga vid kajen I Göteborg. T KING GEORGE HOTELOöverträffade bekvämligheter, 

•venek, ypperlig mathållning. Avenek 
besättning och betjäning.

Aeställ biljetter nu, medan goda 
plateer kunna erhåll 
betala handpengar till närmaste agent 
eller till

*
KING A ALEXANDERFÖR EDER*

*genom ett In-
* Rum per dag eller vecka
*

SVENSKA AMERIKA LINIEN
116 Cherry 6t- 
106 Thlrd AL
266 Märket AL.
177*6o* ThlrdMlt-,*MInneapolla, Minn.

New York 
P. M. DAHL ATEAMAHIP AQCNCY 
226 Logen Ave.,

*
PRENUMERATION bXsta betjäning

ALLT MODERNT

Seattle, Weeh, 
Portland, Ore. 

tan Prancieoo. Cal. 
Chicago, III.

*
¥ till
*

Svenska
Canada Tidningen Pris: $1.00 och »1.50 per dag 

DET ENDA SKANDINAVISKA 

HOTELL I WINNIPEG

14 State Street, ¥
* Den kura i svenska språket, som

annonserats av mr S. W. Gjörwell, har 1 att presteras. Mötet bör börja punkt- 
annu ej börjat. Orsaken därtill 11g- ijgt på tid klockan 8. Föreningen ! 
ger nog i oföretagsamhet och att in- j kommer samma kväll att servera kaf- I
sen vill vara den törsta. Eh de! miss- fe med tillbehör. Varen välkomna till j s,anK,a |,å Kruml av "'^spert 
förstånd har nog ock uppstått.

Winnipeg, Man. *
1 <•*

tiLandsortsskoloma i Nova Scotia ha*D IN AVI AN ; 
AMERICAN *

•>
dessa våra möten!

* vilja nu klart redogöra för kursen i New York Trust Co. sände f v 
»500,000 i guldmynt till Montreal

b Linjens ångare 
F direkt till

k Skandinavien
Från New York

■ UNITED STATES 5 Okt.
■ HELLIG OLAV 12 Okt.
■ FREDERIK VIII 24 Okt.
■ OSCAR II 2 Nov.
■ UNITED STATES 16 Nov.
■ HELLIG OLAV 30 Nov.
■ FREOE,RlK VIII 7 Dec.

Biljetter från Sverige utstAUas
■ llll alla stationer I Canada — De 

kunna sandas per post eller tele-
■ gram

Man hän vänder sig till nar-
■ maste lokalagent

■ Standinavian American Line
I 128 So. 3rd St., MInneapolla

— eller —
I P. M. Dahl S.S. Agency
1

I Missionskyrkan. A. Liljenfcren. pa- 
j stor. Bostad: 266 Ellen St., Tel. N. 
j 8487. Torsdag kl. 2 e.m. sammanträ
der syföreningen Dorkas hos Mrs. P.

! J Kallberg. 297 Nares St. Våra kvin 
nor inbjudas att komma med. Pft 
kvällen samma dag kl. 8 uppbyggelse- 
möte 1 kyrkan. Nästa söndag hållas j mer att stängas, åtminstone ej nu 
dagens möten å vanliga tider. För- I --------------------- -

den serie föredrag över “Interna 
tionella problem", som legisfaturleda 
mot W. Ivens, M.A., hållit de fyra si
sta veckorna och vilka varit talrikt 

i besökta, kommer hap nu om söndag 
| den 24 sept., kl 7 e.m., avhålla det 
! femte* och sista över ämnet “Britan- 
nlen, Frankrike och Tyskland". Med 
anledning av de senaste händelserna ■

* fråga Densamma kommer att vara 
1 tre månader samt omfatta två tim
mars undervisning i veckan å tid, som ! 
mr Gjörwell kommer överens med 
elévema. Ingen bör därför hålla sig 
borta av fruktan att tiden ej skall 
passa dem. Vad avgiften beträffar, 
är den satt så lågt som $10. Av des-

Dr. L. E. Lovegren*
* Ex-kojsar Wilhelms f. d kaplun,

ICrnst Dryander, har avlidit i Berlin.
Skandinavisk Tandläkare 

Kontorstid: 8.30 till 5.30 

Telefon: A 8323

Main & Market Sts.
Nära City Hall
Winnipeg. Man.

*
*
* Fords fabrik i Windsor, Ont., kom-
*
*
* sa behöva endast $3 betalas vid s^ar- 

bör detta föredrag bli synnerligen in- [ten och de övriga »7 1 poster på $2 
tressant.

New Zealand har rådfrågat sig hos 
Quebec, hur dess spritlager verkat.

samlingens pastor predikar. Ämnet
;; _ . .... i . , , för ungdomsmötet blir: “Vad innebärInträdet <ir fritt och alla j och $.3 under kursen** tiåfåni Som! Kursens pagang som lle( a,, (ölja KriBtusr- Malt 16> 34—

man aer aro villkoren mycket llbera 26; |oh 10 27_3U. Joh 12:26.
! Mr och mr* Geo- P- John,on ,ra" la For ungdomar av haKKe k,in**n j Elmwood Missionskyrka. Näst, aön- 
S. Paul. Minn . besökte Winnipeg tor- blir .ietta et. utmärkt tillfälle au In d s,„lllaE<ak„la kl. „ ,.m Slort
litlen lördag på hemresa frän et. be- hämta närmare kännedom 1 sina fä- T em 3tringbandet delta.
aök I Vancouver och Victoria, samt ders språk Särskilt bör de. tilltala ^ Kommen med 0Ba vi vllja
Willowbrook. Sask . där mrs Johnson de ungdomar, som deltaga I svensk g(jra djg g|)„ A|la välkomna 0m 

; har en stor släkt. Ilon ar dotter till kyrklig eller svensk förening,verk vj„ och a||| kommer att K& aom
framlidne mr Hystedt, en val&nd »amhet. Med tanke pft att vi 1 fram på|ank, kommer vi hålla en >lor 
aett lare i Willowbrook Mr Johnson [tiden ha att vänta immigration från I vangeljsk UampanJ llågon gÄng , 0k- 
ar anställd hos Chicago. Omaha och Sverige komma många att få prak ,ober Körberedelser göras för nar»-- 
St, Paul-järnvägen I revlsorsdeparte- tlak nytta av större kunskap I ava..- , den riktningen. Vl vänta en
men.et Resenärerna gastade pastor ska språket, ty dä komma många fir- ay våra bä8(a ()ch meat framgångs-

mor att i sin tjänst anställa speciellt ml„lon,paKlorer från Chicago,
sådana, som utom engelska även för Närmare upplyeningar 
stå och kunna skriva svenska hjälp- numm(.r av vara aTenaka ,ldningar 
ligt. För vidare upplysningar kan BedJen meU ogs ,ör detta. Vl vänta 
man hinvända sig till denna tidnings a,ora „ ,rån Herren - J. J. 
redaktion eller efter kl 7 e. m. till mr Frl|,nlngsarm<n. skördefästen kon, 
Gjörwell själv, som träffas per tele- m(-r a„ bal|aa de„ 28> 29 (x,h 30 aep. 
fon St. John 503. Hans adress är 570 umber Lokalen bllr dek0rerad i höst 
Castle Ave.. Elmwootl. Vi uppmana ^ skördeakrud Kom och deltag 
våra ungdomar att taga denna fråga 0ff„ntliga mölen hållas under veckan 
i allvarlig, övervägande samt snar. ldrdag Bftn(lag kvällar
bestämma sig. Ävenså uppmana vl A,|a skandlnaver hal8aa hjärtlig, val
svenska föräldrar att låta sina barn ,korana.
draga nytta av detta enastående till 
fälle. Svenska luth. kyrkan har go<! 
hetsfullt lovat upplåta lokal för un
dervisningen.

*
*

äro välkomna*
Bonus-billen i U. S. antogs den 16 

ds. av senaten efter att förut ha anta
gits av huset. Harding vetobelade 
billen den 19 ds.

*
*
*
*
*
* En änka i London sökte f. v. fa sin 

gamla giftermålslk-ense förnyad för 
att gifta om sig. Hon ville ej fietala 
ut^priset för en ny.

*
*

*
* Nick Hartman i Baltimore, Md fyll

de i dagrna 101 är. Han har rökt och 
tuggat tobak hela sitt liv samt befinner 
sig vid god hälsa.

Liljengrens hem och uttalade sin be
undran över de härliga canadlska 
klippbergen, som de genomrest.

* kommande*
* Femtio år fyllde den 11 sept. mrs. A. 

| Nelson. 313 Bannerman Ave., fast det 
I är ingen som kan tro att vår lands- 
i maginna uppnått den åldern. Mrs. 
Nelson är bördig från Stockholm samt 
anlände tifl Canada för 27 år sedan 
och endast två år därefter ingick hon 
äktenskap. Makarna Nelson firade 
slstlidne december sitt silverbröllop. 
Mr Nelson är bördig från Söderhamn. 
Bägge äro medlemmar av härvarande 
svenska luth. kyrka. Fast litet sent

Intresset /ör^adio har spritt sig i 
Japan, sedan en amerikansk radio- 
fabrikant berest landet och demon
strerat radiosystemet.

WINNIPEG■ i Electro-Magnetiska Bad
Vlt o net, det nya hälsohjälpmed 

let. ges med utmärkta resultat fur 
nervositet.

Livlig byggnadsverksamhet. Hittills 
har under säsongen utgivits tillstånd 
för uppförandet av byggnader till ett 
värde av omkring sex miljoner.

På sin farm i Saskatchewan befin
ner sig sedan två veckor mr Mauritz 
Nordin med fru, .108 G Ave., St. Vital 
De väntas tillbaka när som helst

En grekisk uppasserska 1 ett gruv
lager vid Johannesburg nedkom här
om dagen, med fyra barn 

Hon är endast 22 år.

reumatism, selat Ica, 
astma. luftrörskatarr, lugnlflarn 
mation, högt blodtryck, blodforglft 
ning, hjärtfel etcalla gos-

M. E. MAXWELL 
Graduerad sjuksköterska. 

304 Fashion Craft Bl.Ex-kejsar Wilhelms förlovning med 
prinsessan Schoenaich kungjordes of
fentligt i Berlin den 18 ds. Hans fäst
mö är änka samt moder till 5 barn.

Tel. N7793
Teatrarnabedja vl fä framföra våra gratulatio-

Tillbaka till staden är sedan en tid i ner till mrs Nelson. ... , . .
mc och mr. Alfred 8p.nnms.ellg, nu j john Br.cken. fader död. Mr EFTERFRAGA8 på -Thé^ghtc^p". v“lkeVä7“u Tpä.n

åro bosslta å 35 Coburg Ave I ndt-r Kphraim M. Bracken avled den 11 ds EFTERFRÅGAS. nsmle drama, som »ärier hjälten i

Gr”, MsT. T/nTu Ä i IT 72 TZjZZtTnTLZ Em,, N^us Johnson från Unders- ™ “‘“h
återigen upptagit stu arbete med | toon. Sask., men anlände den 1 juli 1 TTTTl' Varnat I/L"!,".'/' “melodrama

sons6 JOtT.M ,t for nTgralrsedan. "skt Näala vetka ''^he|IfTe

ombedes meddela sig med Adjutant Su 8hon«" Matiné Varje tl8<la!i- 
Peterson vid Frälsningsarmén torsdag och lördag.

Pantages tester bjuder denna vecka 
på Sosman & Sloan I “Between Dan- 
ces", James & Etta Mltcbell 1 “Fin in 

jthe air", Mills & Miller I "You be 
tunn", Maud Daniels presenterar 
“Rtslng Generation" med en trupp av 
10 oöverträffade ungdomar samt 
Prosper & Maret 1 "Populär College 
Athletes" m. m.

t

Danska Wienerbröd och 
Skorpor

i Winnij»«*K i ett aks-ndi»»vmkt 
n ekendinar Kndwit b&xta ii. 
iirukadi- HesitU mitt hai?! ri 
Ktad^n. .skriv vller telefonera 
priaer. 1'rompt f*pedi«-rui|f.

Skuli G. RjamaxoiVs Rakery
631 Sargent Ave., Winnipeg. Man. 

TELEFON A6638

John J. Hayes, superintendent för 
brevbärarna i Calgary, har häktats, 
anklagad för stöld av post. Fyra ha 
före honom dömts för samma brott.

bagf-n ev 

rllvr ro in aC. P. R
6 stipendier hava 1 år tilldelats stu

deranden i hogskolorna i Manitoba 
Av dessa hava fyra tillfallit elever i 
Winnipeg och två elever i Swan River 
distriktet. Den ene av dessa två är 
en son till pastor J. A. Dahlgren i 
Alpine. Stipendiet består av 100 med 
villkor att studierna fortsättas vid 
Manitoba universitoi. Vi gratulera’

Tillbaka från Sverige. Mr och mrs 
Otto öetholm. som i juni månad reste 
till Sverige på besök, kommo i sön j onsdagskväll f. v
dags åtta dagar sedan tillbaka. Mr ! kom hem till dr. Peterson på onsdag 
och mrs östholm sade sig ha haft det m. efter en åktur, som planerats 
mycket trevligt i Sverige och under av doktorn, fann hon till sin stora 
hela resan Mr östholm år anställd överraskning, huset fullt av gamla 
å Winnipeg Electric Railway såsom vänner, som för närvarande vistas 1 
motormän, där han varit i många år Winnipeg De hade kommit överens 
Vi hälsa dem välkomna tillbaka

jamte sin maka för att gästa sin son. 
Förut ägnade han sig åt farmning i 
Seeley s Bay, Ont., men för 12 år se
dan flyttade han till Saskatoon, där 
han bedrev kreaturshandel. Han äg
de ock en stor farm vid Tessier, Sask. 
Förutom maka sörjes han av sin son. 
premiärminister Bracken; en son I 
Tessier samt tre döttrar.

PTARLANix
UMA1N * LOGAN UEfterfråga* Ogifta damer och herrar

•om önska stifta bekantskap genom 
brevväxling med personer, som äro 
värda från $1,000 till $46.006 Damer 
kostnadsfritt. För fullständiga app 
lysningar tillskriv på skandinaviska 
eller engelska

»Oacar Bernhard Larson, som såges 
år 1919 ha lämnat Lookout, Ontario 
för att begiva sig till Winnipeg efter
frågas av generalkonsulatet 1 Mont
real. Om han själv eller någon an
nan, som känner hans vistelseort, ser 
denna efterfrågan, torde de ha vän
ligheten sätta sig 1 förbindelse med 
Royal Consulate General of Sweden, 
Montreal.

Mon., Tues. & Wed.

Mae Murray
Miss Cleo Hanson från Keewatin. 

som en veckas tid gästat hos dr. och
mrs C. G. Peterson, återvände hem i 

När miss Hanson Scandhuman Club.
2734 Indiana Ave.. Chicago, III., U. >6.Starland teater å Main St., nära Lo

gan Ave.. bjuder måndag, tisdag och 
onsdag nästa vecka på Mae Murray i 
“Fascination” — historien om en flic
ka. som vågade visa sin skönhet i en 
mord häl a I Madrid. På torsdag, fre
dag och lördag nästa vecka visas Abel 
Gances sensationella produktion “I 

Därjämte ett komiskt styc-

— in —i

Alla ilags svenska varar samt 
allt mom speceribranschen

ALLTIO Fa LAGER HOS
FASCINATION

Kyrkorna. P. NELSONThe story of what hap- 
pened to Delores, a giri 
who dared display her 
beanty m one ef the 
most dangerous resorts 
m Madrid.

I om att hava en "surprise party" på 
Svenska Amerika linjens ångan* grund av hennes nära förestående 

Drottningholm anlände i lördags mor ! bröllop, som skall äga rum den 27 
•e den 16 ds till New York. Dess dennes i hennes föräldrahem i Kee- ; 
ångare Stockholm anlände samma 
dag till Göteborg. Närmare underritt- ! ung dam. som skall sätta bo. passan 

•eglingsturer samt priaer å | de saker skänktes henne
Ett trevligt öppet möte hade 1 sön-

accuse". 
ke samt veckonyheter.

A lata skandinaviska handlands I Wpg.
409 Dnfferio Ave., Winåpog.

TeL BLJohn 819

Svenska Ev. Luth Zionskyrkan, hör
net av Fountaln st. och Logan Ave.,
Carl A. Anderson, pastor.

MÖTESKALENDER
Söndagar Högmässa kl. 10.30 f. m. pehdran. Greensburg. Kans., “men Dr. 

Söndagsskola kl. 12 m. Aftonskng kl. peters Kuriko har fullständigt botat

katin. Många trevliga, och för en Huvudvärk. “Jag var mycket besvä
rad av huvudvärk”, skriver herr John

telser om
denna samt andra skandinaviska lin
jer erhållas på begäran från P M dags logerna Framtidens Hopp samt 
Dahls Stearnship Agency. 325 Logan Älvdrottningen hos makarna P. M

; Dahl, 570 Castle Ave. Omkring 15 
; personer voro närvarande och man

denna åkomma”. Detta väl beprövade 
Varje tidsagskväll kl. 8 körvövning. j örtmedel förbittrar blodet och stärker 
Varje fredags kväll. Junior kprensAve. nervsystemet. Det säljes ej genom 

apotekare; speciella agenter tillhan
dahålla det direkt från laboratoriet av 
Dr. Peter Fahrney k. Sons Co.. 2501 
Washington Blvd.. Chicago. Dl.

Levereras tullfritt i Canada.

staden an-På ett kortare besök
lände f. v från Great'Falls. Man., mr 
ocbmr.JoeSpam.au Mr Spannan -■“Mtiagcu mellan dessa två loger
reste i veckan tillbak» till Great Falls.1 lBt« bwdDt *»“*»“• mea dir-m°t ^ 
dår han ämnar stanna för en tid fram 
åt och dår han redan köpt sig eget 

Mrs. Sperman reste på en vec
kas besök till sina föråldrar i Kee 
watta. OuL

diskuterade den föreslagna samman Första tidsagsaftonen i månaden, 
mansföreningens möte. *

Första torsdag seftermiddagen i må
naden. kvinnoföreningnes möte.

Första och tredje t ro sdag saftonen i 
månaden. Freja föreningens möte.

Andra onsdagen t månaden, son- 
dagsekollåraremöte.

Andra torsdag saftonen i månaden, 
ungdomsföreningens möte.

Under denna veckaa:
Körövning 1 kyrkan på tisdagskväll 

kl. 8.
På onsdagen håller Kvinnoförenin

Thurt., Fri. & SaL

Abel Gances
Semalional Production

stämdes att logen Älvdrottningen no 
om söndag den 24 ds. ^all samman
träda bos makarna Egneil. 72 Boyie 
SL kl. 4 e.m. Vidare att logen Fram

Allvarliga skogseldar hårja f. n. I 
Californla. Hitintills ha 50,000 aeree 
skog blivit lågornas rov

hus

tidens Hopp skall sammanträda sam-

“1 ACCUSE”ma dag kl. 8 e.m. å denna tidnings 
kontor Ändamålet med dessa slutna En 84-årig kvinna i London ord va

ri es härom dagen att taga ett bad. 
Följden blev. att bon dog i badet. TO] 
läggas bör, att bon ej badat på 15 år.

% möten år att diskutera sammanslag-
C IL NILSON ningen. VM mötet 1 söndags hos mr

Dahl var mr Gest West in nårvnrnnde 
och han hov app nta rönt och taladeSK0REPARAT10NER

UTFÖRAS
FÖRSÖK

ADDED: the McLarenit berömde sin vän P. M. Dahl för gen Pilachefen 1 Hlghland Falls. N. Y. 
klådde härom dagen ut sig till kvinnadet goda och myckna arbete han ut

rättat I nykterhetens tjänst Efter 
Dahl kaffe med

Bon-Accord Buildtng, på hörnet av Lo* 
gma Ave. och Main Street. Försälj- 
ningen börjar ht l* fV~ och fortsät
ter nä heti

FOtftBTA KLASSENS MATKRIAL C0MEDY — WEEKLY 
WESTERN

Det Sr
“SOM ATT KOMMA UT

ALEX.

för att fånga en mansperson, vilken
;BARA NTA ft AA. pA gatan kyset flera kvinnor. Han 

lyckades ock. Förbrytaren befanns

-
0. BRANDT, 313 läte alg vil tär äkta

V

■t: A. 1.
SM BBMHH BER I Hl 11BBB9R9BebiärittH

J. EL Stendahl
OAM. A HBRRäKRADDARE

B» LOGAN AVG- WINNIFGG

RUM ATT HYRA
Fullt modårna och våi Inredda 1 

nytt hus. För längre och kortare 
tid. Moderata priser.

MRS. HAMMARBECK.
Tel. A6602, 264 Laura BL

WmnJpeoL

av
Dr A sr s Ma

666 Talhot Av*.

V

SVENSKA CANAPA-TIDNINGEN, Winnip^, Man., Tor^i^en dra 21 September, 1922. ‘

(

J. A. .BYSTEDT
LÄRARE I nOLSPELNING 

247 Gsrry St.
TeL: A 2778

160 Acres Land till Salu
Hulkley Valley, B. C

2 mil till ,station, skola, bu
tik och post Office. 80 
asp skog. Svart mylla. Re
sten tie timber. Pri» $10.00 
per aere. För vidare 
lysningar tillskriv

OSCAR JOHNSON. 
Home Creek, B. C

acres

upp-

SKANDINAVER!
Mr. S. W. Gjörwell, B.A.
träffas varje dag kl. 1—6 e.m. 

å vårt kontor

Doyle, Costigan & Co.
Advokater, juridiska ombud, 

notarier, etc.
846 Aomereet Bldg., Portage Ave. 

Tel.: Kontor. A 1613; Rea. B 3712 
Winnipeg, Man.

Nersiut Amerika-Lnjen
TILL SVERIGE

Dtmårkta hytter kunna ännu erhål 
laa med följande turer från New 
Tork:
STAVANGERFJORD 
BERGENSFJORD 
STAVANGERFJORD 
BERGENSFJJORO 
STAVANGERFJORD 
M resa med den natursköna Bär

ingen pass vise ring el- 
undersökning under

Sept. 22 
Okt. 13 
Nov. 3 
Nov. 24 
Dec. 6

fene banan. 
Mr baggage
resan genom Norge.

BILJETTER FRÄN SVERIGE 
itflårdaa tUl alla stationer 1 Ame
rika och Canada. Skriv till oas ef
ter priaer och Illustrerade cirkulär 

GENERAL OFF1CE8 
Mlnneepolis: Hobe A Co-, 819 2nd 

Ave. A.
Chleago: 116 Se. Dearbern 84. 
6eattle: 706 ird Ave.
Aan Frenoleoo: Thlrd and Market

New York: Whltehall A Bridge Sta. 
P. M. DAHL B.B. AGENCY 
Lagan Ave..


